
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«27» октября 2021 г.       № 491-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии 

приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Государственное и муниципальное управление» в группу 21-МБ571 (Полное возмещение затрат) 

с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Алексееву Ирину Александровну 575189 210       

 2.  Бокову Викторию Викторовну 325722 205       

 3.  Вечканова Сергея Андреевича 599189 200       

 4.  Герасимову Марию Александровну 243941 185       

 5.  Зимина Артёма Андреевича 875619 265       

 6.  Короваеву Евгению Александровну 584218 230       

 7.  Лябину Елизавету Алексеевну 351837 192       

 8.  Малышева Алексея Александровича 198773 175       

 9.  Подушкину Елену Александровну 944887 170       

 

10.  

Соколову Анну Геннадьевну 534522 195 

      

 

11.  

Фокину Владу Юрьевну 192554 144 

      

 

12.  

Шейниховича Леонида Игорьевича 145177 210 

      

 

13.  

Шумилова Сергея Борисовича 637124 170 

      

          

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Менеджмент» в группу 21-МБ411 (Полное возмещение затрат) с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Андронова Арсения Алексеевича 569646 160       

 2.  Архипову Веру Анатольевну 661159 195       

 3.  Березина Алексея Юрьевича 941271 215       



  2   

 

 4.  Букину Татьяну Николаевну 154412 165       

 5.  Верховинскую Татьяну Игоревну 999152 235       

 6.  Веснина Евгения Владимировича 963632 255       

 7.  Глушкова Олега Игоревича 988911 190       

 8.  Голубеву Ольгу Васильевну 676563 230       

 9.  Донцова Владислава Дмитриевича 385813 235       

 

10.  

Ермолычеву Анастасию Александровну 134313 180 

      

 

11.  

Исакова Александра Юрьевича 861432 245 

      

 

12.  

Коломойца Алексея Максимовича 369197 175 

      

 

13.  

Комарову Анну Романовну 397115 258 

      

 

14.  

Кузьмина Ярослава Валерьевича 352556 220 

      

 

15.  

Лебедева Дмитрия Валерьевича 638571 275 

      

 

16.  

Макарова Александра Анатольевича 985898 194 

      

 

17.  

Москвичеву Анастасию Владимировну 166882 220 

      

 

18.  

Мужикова Артема Николаевича 854446 260 

      

 

19.  

Николаеву Аллу Васильевну 152323 210 

      

 

20.  

Переведенцева Павла Владимировича 998339 200 

      

 

21.  

Смирнову Алёну Александровну 188931 200 

      

 

22.  

Тамояна Торана Эдиковича 943713 250 

      

 

23.  

Тихомирова Дмитрия Сергеевича 767128 255 

      

 

24.  

Фролову Алину Михайловну 343545 205 

      

          

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» 

в группу 21-ЭБ411 (Полное возмещение затрат) с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Виноградову Светлану Сергеевну 745383 190       

 2.  Волохову Елену Николаевну 672465 205       

 3.  Выходцеву Нину Николаевну 994716 210       

 4.  Двигалову Лидию Николаевну 783841 170       

 5.  Корякину Алёну Александровну 458952 228       

 6.  Семенову Татьяну Глебовну 912384 210       

 7.  Судьеву Оксану Павловну 191657 220       

          

     



  3   

 

4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» 

в группу 21-ЭБ421 (Полное возмещение затрат) с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Басову Алину Александровну 775962 195       

 2.  Жук Екатерину Николаевну 919561 190       

 3.  Комилова Руслана Антоновича 995834 180       

 4.  Кулакину Евгению Артемовну 394613 215       

 5.  Рахимову Адину 516751 220       

 6.  Фролова Владислава Сергеевича 289234 215 

     

 
 
 

          

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Юриспруденция» в группу 21-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Бельского Дмитрия Викторовича 855373 225       

 2.  Веселову Екатерину Александровну 835541 245       

 3.  Вотинову Галину Геннадьевну 771143 150       

 4.  Ганичева Дмитрия Андреевича 753565 270       

 5.  Добрынина Дмитрия Леонидовича 784999 215       

 6.  Дьякова Максима Алексеевича 815188 220       

 7.  Ершова Дениса Юрьевича 559395 230       

 8.  Захаренкова Владислава Андреевича 719553 220       

 9.  Качалова Алексея Олеговича 498133 175       

 

10.  

Кондратьева Сергея Андреевича 495432 210 

      

 

11.  

Копытову Ольгу Михайловну 376982 235 

      

 

12.  

Левицкого Леонида Дмитриевича 146495 230 

      

 

13.  

Леонтьеву Юлию Александровну 289384 210 

      

 

14.  

Лимонова Романа Алексеевича 259992 215 

      

 

15.  

Матвееву Ксению Дмитриевну 817253 190 

      

 

16.  

Мишеневу Татьяну Михайловну 744114 175 

      

 

17.  

Морозова Вячеслава Алексеевича 964831 260 

      

 

18.  

Мусинова Данила Николаевича 117529 235 

      

 

19.  

Нечаева Андрея Алексеевича  875379 215 

      

 

20.  

Петрова Владимира Андреевича 835778 195 

      



  4   

 

 

21.  

Погодина Максима Романовича 668597 230 

      

 

22.  

Садкову Ольгу Сергеевну 425117 245 

      

 

23.  

Стятюгину Анжелику Александровну 569624 170 

      

 

24.  

Тарасову Екатерину Ивановну 951744 210 

      

 

25.  

Худинского Станислава Валерьевича 163483 210 

      

 

26.  

Шестерова Александра Станиславовича 524568 188 

      

 

27.  

Шустову Екатерину Владимировну 677248 205 

      

          

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки 

«Юриспруденция» в группу 21-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 27.10.2021: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов       

 1.  Бойковского Александра Александровича 545544 255       

 2.  Герасимову Анастасию Владиславовну 432315 195       

 3.  Глазову Наталию Валерьевну 756291 250       

 4.  Лебедева Александра Алексеевича 462119 225       

 5.  Лесихину Алису Игоревну 647277 150       

 6.  Федорову Светлану Сергеевну 463296 190       

 7.  Филиппову Юлию Андреевну 725232 120       

 8.  Шолохову Александру Сергеевну 722619 200       

          

 

 

 

Ректор        С.В. Иванов 


		2021-10-27T17:41:08+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ




